
12km 

Od startu se vydáme po vozíčkářské trase směrem na Orlík, vrch Orlík až na silnici spojující Leštinu s Čejovem  

(modrá TZ). Zde se dáme doleva do Čejova. Projdeme Čejovem a po cyklo trase 4155 před hospodou se dáme 

doprava na Hadinu. V Hadině na kraji rybníka se dáme doleva k rybníku Hadina, Před ním se dáme vpravo a přes 

závodiště do cíle. 

 

 

 

12km 

Od startu se vydáme po vozíčkářské trase směrem na Orlík, vrch Orlík až na silnici spojující Leštinu s Čejovem  

(modrá TZ). Zde se dáme doleva do Čejova. Projdeme Čejovem a po cyklo trase 4155 před hospodou se dáme 

doprava na Hadinu. V Hadině na kraji rybníka se dáme doleva k rybníku Hadina, Před ním se dáme vpravo a přes 

závodiště do cíle. 

 


